[image: ]Rua 9 de julho, 1053 – Vila Nova
Salto – SP – CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9541/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é convocação de pessoa jurídica, através de Registro de Preços, com cota para ME e EPP, para aquisição de equipamentos de informática, compreendendo: computador, notebook, CPU, estabilizador, teclados, mouse, monitor, HD externo, tablets e pendrive e acessórios de informática, destinados à Secretaria de Educação, Unidades Escolares/vinculadas, conforme especificações e quantidades relacionadas Anexo ao edital, a cargo da Secretaria de Educação às empresas: Cota.com Comércio e Serviços Ltda EPP, no valor global da contratação de R$ 31.009,00 (trinta e um mil e nove reais) para os itens 07, 08, 18, 19 e 23; F3 Comércio Eireli – ME, no valor global da contratação de R$ 87.391,40 (oitenta e sete mil, trezentos e noventa e um reais e quarenta centavos) para os itens 10, 17, 25 e 28; Intelligency Computadores do Brasil Eireli, no valor global da contratação de R$ 334.314,00 (trezentos e trinta e quatro mil trezentos e quatorze reais) para o item 01; ACSMA Comércio Ltda, no valor global da contratação de R$ 76.840,00 (setenta e seis mil oitocentos e quarenta reais) para os itens 03, 11, 12, 22 e 27; Multilaser Industrial S.A., no valor global da contratação de R$ 624.300,00 (seiscentos e vinte e quatro mil e trezentos reais) para o item 29; HCR Comercial Eireli – ME, no valor global da contratação de R$ 28.007,00 (vinte e oito mil e sete reais) para os itens 04, 05, 09, 13, 14, 15, 20 e 21; Allan Rodrigues Silva – EPP, no valor global da contratação de R$ 124.008,00 (cento e vinte e quatro mil e oito reais) para os itens 02, 06 e 16.

Salto/SP, 03 de abril de 2018.

[bookmark: _GoBack]José Carlos Grigoletto
Secretário de Educação
image1.jpg
a4 | Prefeitura
da Estancia Turistica
de Salto